
 

 

DODATEK  

KE SMLOUVĚ O POŘÁDÁNÍ DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ 
podle ustanovení §1746 odst. 2 Zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Uzavřené mezi: 

 

Slovácké divadlo Uherské Hradiště, příspěvková organizace  
Tyršovo nám. 480, 686 12 Uherské Hradiště 

IČO: 000 94 846 

Bankovní spojení: xxxx 

zastoupena ředitelem MgA. Michalem Zetelem, Ph.D.   

(dále jen SD) 

 

a  

 

Slezské divadlo Opava, příspěvková organizace 

IČ:   00 100 552 

se sídlem:  Horní Náměstí 13 

zastoupené: Mgr. Iljou Rackem, PhD., ředitelem 

Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu 830821/0100 

(dále jen Objednatel) 

 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

 

Slovácké divadlo Uherské Hradiště se zavazuje uskutečnit divadelní představení „Fidlovačka“ v režii 

Zetela dne 3.10.2018 v 19:00 hod. ve Slezském divadle Opava. 

 

Autor: Josef Kajetán Tyl 

Název hry: Fidlovačka (dále jen představení) 

Režie: Zetel 

Místo vystoupení: Slezské divadlo Opava 

Kapacita sálu: 357 

Datum: 3. října 2018 

Začátek představení: 19:00 hod.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tímto dodatkem se mění čl. II. Platební podmínky odst. 2 smlouvy z původního znění:  

 

2) Podlicenční smlouva o převzetí povinností bude v dodatku k této smlouvě teprve uzavřena - výše 

autorského poplatku je v době vystavení smlouvy teprve v jednání. 

 

na  

 

2) Objednatel uhradí následující autorské honoráře z hrubých tržeb ze vstupného: 

5 % – z celkových hrubých tržeb za představení na základě „Hlášení o tržbách“, které zašle 

nejpozději do 14 dnů po odehrání přestavení na adresu divadla. Hrubou tržbou se rozumí cena za 

prodané vstupenky před jakýmikoli odpočty. V případě, že za představení není účtováno 

vstupné, platí se autorské honoráře z ceny představení dle čl. II bodu 1. 

 

 

V Uherském Hradišti dne     V Opavě dne 3. 10. 2018   

       

 

 

……………………….    ………………………. 

ředitel Slováckého divadla Uherské Hradiště       ředitel Slezského divadla Opava 

 


